世界歷史都市聯盟繪畫比賽 徵件活動

- 一、活動目的:歷史都市聯盟(LHC)是國際性組織,以歷史城市為主要成員,臺南市自從 2012 年成為 LHC 其中一員,今年(2018)適逢該聯盟辦理第 16 屆世界大會,9 月份將於土耳其的博薩(Bursa)舉行。本次大會除了就全球化與歷史文化變遷等議題展開討論,為了增進孩童及學子對於歷史的意識與文化資產的知識,同步辦理繪畫比賽,期望藉由彩繪接觸歷史。
- 二、創作主題: 2018 世界歷史都市以「彩繪歷史」(Touching History of Colors)為題,擬透過繪畫藝術競賽,以喚起孩童、學子對於歷史、文化遺產認知。臺南市多元豐富之文化資產,是歷史淬鍊之結晶,本次比賽徵件將以臺南市相關之有形文化資產(如古蹟、歷史建築等)、無形文化資產(民俗、傳統藝術等)為主題進行創作為佳。
- 三、繳件資格:9至13歲,居住於臺南之學童,每人限1件作品。
- 四、徵件期間:即日起107年7月18日止

五、徵件規則:

- (1) 平面創作,風格與媒材不限。(水彩、彩色筆、蠟筆、廣告顏料、水墨、油畫等皆可)
- (2) 尺寸:長寬以不超過 30x55cm 為原則。
- (3) 本次繳交作品,不得有其它比賽之獲獎紀錄。
- (4) 作品上可以有5個拉丁字母以內的筆名,不得簽署中文全名。
- (5) 繳交作品:請於7月18日以前,以親送或郵寄作品至臺南市文化資產管理處(臺南市中西區中正路5巷1號3樓)文物管理及行政組 李小姐。
- (6) 請將**徵選表(中文)、報名表(英文)填寫完整**,隨作品一併提交,未填寫者或資料不清 者不予受理。
- (7) 本次徵件將選出 10 件作品,送至土耳其博薩(Bursa)參加世界歷史都市聯盟大會繪畫 比賽。

六、獎 勵:

- (1) 本次徵件活動將選出 10 件作品參加歷史都市聯盟國際繪畫比賽,臺南市政府文化局將頒予獲選證書;
- (2) 歷史聯盟將聘專業委員將從本市選出 10 件作品中選出 1 件,於本次大會期間,在大會場地展出(Art Galleries of Bursa Tayyare Culture Center)。
- (3) 大會所聘專家將就所有會員城市之參賽作品,選出 10 名給予以下獎勵:
 - 1. 5名優選,贈與筆記型電腦。
 - 2. 5 名入選,贈與平板電腦。

七、徵件與比賽結果公布:

- (1)徵件將於8月以前辦理完成,於臺南市政府文化局等公開平台公布。
- (2)比賽結果將於9月歷史都市聯盟大會期間公布,臺南市政府文化局將於公開平台發布。

十、附 則:

- (1) 參賽作品應為參賽者個人之創作,如經檢舉為臨摹、抄襲之作品,不予受理,受理 作品檢舉期限為頒獎日期起三個月內有效。
- (2) 凡參賽繳交作品者,即同意無條件授權比賽辦理相關單位編輯印製或其他用途。
- (3) 無論是否徵選進入比賽、或得獎與否,作品恕不退件。

主辦單位:歷史都市聯盟(The League of Historical Cities)

辦理單位:臺南市政府(臺南市政府文化局)

世界歷史都市聯盟繪畫比賽作品徵選表(請以正楷中文填寫)

姓 名:
作品名稱:
學校名稱:
班 級:
生日(年/月/日):
身分證字號:
聯絡電話:
住址:
作品概述(選填):

Painting Competition Participation Form 繪畫比賽報名表(請以英文填寫)

Applicant's Name and surname

報名者姓名:

Age

報名者年紀:

Name and surname of the parent of applicant

報名者父母姓名:

Telephone number of the parent of the applicant

報名者父母電話:

Email address of the parent of the applicant

報名者父母電子郵件:

Application made on behalf which member and country of the League of Historical Cities

報名者所屬城市:

Size of the painting

畫作尺寸:

Name of the painting

畫作名稱:

Explanation of the painting(optional)

作品闡述(選填):

The paintings that receive an award or selected for exhibition will not be returned to owners and shall be used by Bursa Metropolitan Municipality as if all copyrights were bought from the owners.

獲獎或是展出之畫作將不退還,其智慧財產權將如同被博薩市政府所買斷並供其利用。

The participant, who will submit paintings to the competition via his/her parents shall be deemed that he or she accepts, declares and commits that the paintings submitted to the competition belong to the participant and that all necessary permissions to enter to the competition were obtained.

參賽者由其父母親遞交作品,將被視為參加本次比賽繪畫所需所有的授權皆已經取得。

Bursa Metropolitan Municipality, Culture and Tourism Directorate shall have all the rights explained in the Law No 5846 entitled Law of Intellectual Property Rights regarding the original or changed versions of the paintings bearing the name of the artist of the painting that received an award or selected for exhibition, including the right to use and exhibit, to publish in any written or visual media, in seminars, symposium, fairs etc.; in training and publication activities; as images, in catalogues, brochures and billboards etc., in any presentation materials.

博薩市政府觀光文化理事會將依智慧財產權法,有權就獲獎以及展出之畫作加以利用,例如:展覽、在任何媒體、場合發佈,用於訓練以及出版活動,用於圖錄、小冊子、公佈欄等任何表現材料中...等等(以原文為準)。

Signature of the Participant/Date

參賽者父母親簽名/日期

Signature of the Parent of the Participant/Date

參賽者簽名/日期